
.^Ffi#n?l!Ťn"

Masarykovo nám. čp. 1,547 01 Náchod lČ: 00084930 DlČ: 00084930

Váš dopis ze dne / č j. Číslo.|ednací: V,,1řizuje: V Náchodě dne:
51,2/2O2t ředitel 1,g.8.2O21

věc: výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu

Dobrý den,

Dovoluji si Vás tímto oslovit s výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu.

Název veřejné zakázky:

Mechanické zabezpečení objektu Kladská 733, Náchod

Režim veřejné zakázky:

Dle ustanovení § 27 PÍsm. a) zákona č. 134/201,6 Sb., o zadáltání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku, zadávanou mimo
reŽim zákona Č. 1,34/2O16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též
jen ,,ZZVZ" nebo,,zákon"). Tato zakázka nenídělena na částive smyslu § IO1,ZZVZ.

ldentifikační údaje zadavatele:

Zadavatel: Muzeum Náchodska, sídlo: Masarykovo náměstí 1,,547 01 Náchod, lČ: 00084930, Dlč; CZ
00084930, zastou pen : Ph Dr. Sixtem Bolomem-Kota rim, Ph. D., řed itr: lem,

Ad resa p rof i l u za d avate le : https: / / zakazky. ce na kh k. cz/p rof i le_d isp l ay_2 3. htm l

Kontaktní osoba Ve věcech technických: Mgr. Eva Vodochodská, e-mail:
sekretariát@muzeumnachodska.cz, telefon: + 42O 491 423 248
Kontaktní osoba Ve věci veřejné zakázky: lng. Lenka Killarová, e-mail:
ki lla rova @ m uze um nachodska.cz, telefon : +42O 7 24 156 9O9

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 592 340,- Kč rlčetně DPH.

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky.
Nabídkovácenajezároveňcenanejvýšepřípustná, jeplatnii poceloudobuplněníveřejné zakázky.

Úda.le o zakázce: Dalšíspecifikace je v přiloženém soupisu prací (Příloha č. 1).

Telefon:491423248 E-mail:killarova@muzeumnachodska.cz

ZřizovaIel'. Krajský Úřad Královéhradeckého kraje Zapsán v OR u Krajského soudu v H.K. odd. pR., vl. 690



*,fi}tí.?.§"ln"

Masarykorlo nám, čp. 1,547 01 Náchod lČ: 0008493i0 DlČ: 00084930

Doba realizace zakázkY: v celkové délce max. 3 rněsíce odel dne písemné výzvy zadavatele.
Předpoklildaný termín zahájení plnění zakázky: g/2021,.

v případi!, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebucle
realizace, je zadavatel oprávněn zahájení realizace posunout na
termín ukončení doby plnění, dodavatelem navržený harmonograrn
začátku a konci, jinak zůstává nezměněn.

možné dodržet termín zahájení
pozdější dobu, posouvá se tak i

plnění se posouvá pouze ve svém

MÍsto Plnrlníveřejné zakázky: objekt Kladská 733, Náchod. prohlídka místa plněnív daném případě
nebude vz:hledem k povaze zakázky realizována.

Zadávací clokumentaci tvoří dokumenty obsahu jící zadávac:í podmírnky, které jsou nezbytné pro
zpracování nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou:

- tato text{3vá část zadávací dokumentace - Výzva

- Příloha č 1 - formulář Soupis prací- podklad pro krycí list

- Příloha č. 2 - návrh Smlouvy o dílo

Nabídka bude zPracována v písemné podobě. Bude obsahovat 1. vyplněný krycí list nabídky -cenová nabídka, v ČleněnÍ: CENA bez DPH, DPH, CENA S DPH ve struktuře požadované zadavatelem
- PodkladY viz Příloha Č. 1 této Výzvy, 2. vyplněný n;ívrh kupní smlouvy, podepsaný osobou
oprávněnclu jednat za dodavatele (Příloha č. 2 této Výzvy).

Nabídková cena, kterou dodavatel uvede v krycím listu (příloha č. 1), musízahrnovat veškeré náklady
na realizaci Předmětu Plnění zakázky a bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu
Plnění zakázkY, V této ceně budou obsaženy veškeré dodá,lky, práce a činnosti potřebné pro řádnou
realizaci ve řejné zakázky.

NabídkY budou hodnoceny dle ekonomické výhodnoslli na zÉikladě nejnižší nabídkové ceny.
Hodnotícím kritériem je nabídková cena zakázky.V případě rovnosticen je nejvýhodnější nabídkou
ta, která byla podána dříve.

Podání nabídkY se uskuteČňuje písemnou (listinnou) fclrmou na adresu: Muzeum Náchodska,
Masarykovo náměstí 1,547 01 Náchod do 5.9. 2o2L do 12.00. Do,davatel podá nabídku v uzavřené
obálce ozn;lČené názvem veřejné zakázky a slovelm NEoTVI'RAT, Na obálce s nabídkou musí být vždy
uvedeno, kdo nabídku Podává - alespoň obchodnífirma a irlentifikačníčíslo osoby (lčo). K posouzení
nabídek dcljde bezodkladně Po uPlynutí stanovené lhůty. t( nabídkám doručeným zadavateli po
uplynutí stanovené lhůty se nepřihlíží.

Dodavatelé jsou oPrávněni PoŽadovat od Zadavatele vysvětlení Zadávací dokumentace - dodatečné
informace k:zadánÍ, Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává písemně nebo elektronicky
a musíbýt rJoruČena Zadavateli nejpozději tři pracovnídny před uplynutím lhůty pro podánínabídek
(kontaktní osoba: Mgr. Eva Vodochodská, e-mail: sekretariat@muzeumnachodska.cz). Telefonické
žádosti nejsou akceptovány.

Telefon: 491,123248 E-mail: killarova@muzeumnirchodska.cz:

Zřizovatel: Krajský Úřad Královéhradeckého kraje ZapsánvC,R u Krajského soudu v H.K., odd. pR.. v|.690



.^F]Hl"n?:b&"

Masaryko1,o nám. čp. 1, 547 01 Náchod lC: 00084930

Zadavatel má Právo veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli zrušit bez udání důvodu

V Náchodě 19. srpna 2021

DlČ: 00084930

|I1;i,-,,, 
Bolom Kotari, ph D 

tk
muZeun]

náchclds1-1r
MJ:ijlyi\(],,() lid|]]a]Si] l j1,. l, l,,,cu , ]

Telefon: 491,423248 E-mail: killarova@muzeumnac;hodska.c;l

Zřizovatel', Krajský Úřad Královéhradeckého kraje Zlapsán v C)R u Krajského soudu v H.K., odd. pR. vl 690


